
 
© SANOMED, spol. s r.o. | 612 00 Brno | Palackého tř. 75 | IČO: 479 101 27 | tel.: 541 422 911 

  
Datum vydání poslední revize návodu k použití: 23.06.2022 

Návod k použití 

 

 

Peroneální páska - 722 

Informace o účelu použití 
Peroneální páska se používá se při padavé noze, bandáž udržuje kotník v požadovaném 
úseku v dorzální flexi, čímž poskytuje viditelné zlepšení chůze pacienta. 

Pokyny k nasazení: 
Peroneální páska udržuje postavení kotníku ve střední poloze a při kroku zvedá špičku, čímž 
usnadňuje chůzi. Obvod pásky pod kolenem je stavitelný pomocí suchého zipu. 
 
Nasazení: 
 

• Zapněte pásek pod kolenem 

• Suchý zip dotáhněte tak, aby neškrtil, ale byl dostatečně pevně uchycen 

• Poté zahákněte háček na tkaničky obuvi 

Pokyny k údržbě: 
Suché zipy se před praním musejí sepnout. Perte v pracím přípravku na vlnu, případně v 
jemném pracím prášku při 30°C, v šetrném pracím režimu, nebo ručně. Důkladně opláchněte 
a pověste ve vlhkém stavu. Nesušte na topném tělesu nebo na přímém slunci. Skvrny 
nečistěte benzinem ani jinými chemickými čisticími prostředky. Zbytky mýdla mohou vyvolat 
podráždění pokožky a zvýšit opotřebení materiálu.  
Pokyny ke skladování:  
Skladujte při pokojové teplotě a v suchu. Chraňte před přímým slunečním zářením. 

UDI-DI:  8595121600000722E7                                                                                    Made in SANOMED CZ 

Indikace:  
padavá noha při parézách (n. fibularis, n. ischiadicus). 
 

Jedná se o zdravotnický prostředek. Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Pouze 
závažné nežádoucí příhody, které mohou vést ke značnému zhoršení zdravotního stavu 
nebo ke smrti, je třeba nahlásit výrobci a příslušnému úřadu členského státu. Závažné 
nežádoucí příhody jsou definovány ve článku 2 č.65 nařízení (EU) 2017/745 (MDR). 
 
 


